Председателю ТСН “Южные дали”
Семенову М.Н.
от  ____________________________________
_______________________________________
собственника земельного(ых) участка(ов)
№______________________

Заявка
на временный допуск на территорию КП “Южные дачи”

Прошу Вас разрешить временный допуск на территорию коттеджного поселка
«Южные дачи» перечисленных ниже лиц:

Список посетителей (ФИО, название компании; марка, модель и госномер
автомобиля)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Я уведомлен, что временный допуск на территорию КП “Южные дачи” ограничен
одним месяцем с момента подачи заявки. Чтобы продлить или прекратить его,
необходимо направить письменную заявку в Правление ТСН.

Я ознакомил всех приглашенных лиц с Правилами проживания и внутреннего
распорядка КП “Южные дачи” и ТСН, на территории которого находится мой участок,
понимаю ответственность за их нарушение и обязуюсь обеспечивать их соблюдение. В
случае повреждения приглашенными лицами имущества ТСН или третьих лиц, я
обязуюсь устранить повреждения в течение 10 (десяти) дней за собственный счет.

Я уведомил приглашенных лиц, что оформление допуска на территорию
осуществляется только при наличии документа удостоверяющего личность и
предоставлении его копии вместе с данной заявкой. Контролеры КПП имеют право
досмотра автотранспорта на предмет обнаружения взрывоопасных веществ, оружия и
других запрещенных для ношения и хранения предметов, а также соответствия ввозимого
(вывозимого) груза заявке собственника. Лица, имеющие при себе указанные предметы,
на территорию  КП “Южные дачи” не допускаются.

Дата_________________

Подпись ____________________(______________________)

Требования к заполнению:

1. ФИО всех вписаных в заявление указывается полностью.

2. Госномер автомобилей указывается полностью, включая регион.

3. Заявление заполнять разборчивым почерком или на ПК.

Страница 1 из 1